ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƯ PƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND - VPTK

V/v sử dụng đúng tên gọi các

thôn trên địa bàn xã

Chư Pơng, ngày    tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Các đoàn thể chính trị - xã hội xã;

- Công chức chuyên môn xã;

- Bí thư các Chi bộ thuộc Đảng bộ xã;

- Hiệu trưởng các Trường: TH&THCS, Mầm non;

- Trưởng Trạm Y tế xã;

- Trưởng thôn 07 thôn, làng.

Trong thời gian qua trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, một số tổ chức, đơn

vị, công chức chuyên môn đã sử dụng tên gọi của các thôn còn có sự chồn chéo,

thiếu sự thống nhất, dẫn đến một số giấy tờ của tổ chức, cá nhân có sự sai lệch thông

tin, làm ảnh hưởng đến quyền lợi của tổ chức, cá nhân theo quy định của pháp luật.

Thực hiện Quyết định số 601/QĐ – UBND ngày 19/12/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt “Đề án sắp xếp, sáp nhập thôn, tổ dân

phố trên địa bàn tỉnh Gia Lai giai đoạn 2018-2021”; Hiện nay trên địa bàn xã

Chư Pơng bao gồm 07 thôn, làng và có tên gọi như sau:

- Làng Ia Bâu.

- Làng Grai Mek.

- Làng Kênh Siêu.

- Làng Hố Lang.

- Làng Hố Lâm.

- Thôn Đoàn Kết.

- Thôn Thái Hà.

Vậy, Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng đề nghị các tổ chức, đơn vị, công chức

chuyên môn nghiêm túc thực hiện đúng tên gọi của các thôn theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Đảng ủy – HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VPTK.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Hưng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-07-13T16:29:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phạm Ngọc Hưng<hungpn.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T16:47:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T16:47:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T16:47:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T16:47:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!